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Koalisyon görüşmelerinin tıkandığı Almanyanın önünde ne seçenekler var?

Almanyada Başbakan Angela Merkelin muhafazakar CDU partisi liderliğinde kurmaya çalıştığı 
Jamaika koalisyonu görüşmeleri tıkandı. CDU, Yeşiller ve liberal Hür Demokrat Parti (FDP) arasında 
kurulmaya çalışılan koalisyon, partilerin renklerinin Jamaika bayrağı renkleriyle aynı olması 
nedeniyle bu adı alan koalisyon, Yeşiller ve FDPnin fikir ayrılıkları nedeniyle hayata geçirilemedi.
Merkel 20 Kasımda yaptığı açıklamada azınlık hükümetini düşünmediğini, azınlık hükümeti 
kurmaktansa erken seçimi tercih edeceğini söyledi.
Peki şimdi Avrupanın en büyük ekonomisini neler bekliyor?
İşte bazı ihtimaller:

Pazarlıklar üç konuda tıkandı

Koalisyon pazarlıklarının göç, vergi ve çevre politikaları konularında tıkandığı, üç partinin bu 
konularda çok farklı politikalarda ısrarlı olduğu bildiriliyor.

BBC Berlin Muhabiri Jenny Hill, pazarlıklarda en çok tartışma yaratan konulardan birinin de Suriyeli 
mültecilerin ailelerini Almanya'ya getirebilmelerine izin verilip verilmemesi olduğunu aktardı.

Jenny Hill'e göre Merkel'in liderliğindeki muhafazakarlar, özellikle de aşırı sağcı Almanya İçin 
Alternatif Partisi'nin (AfD) seçimlerdeki büyük başarısı nedeniyle bu konuda temkinli bir politika 
izlenmesinden ve mültecilerin aile fertlerinin bir araya gelebilmelerini bir süre daha ertelemekten 
yana.

Euro, göç ve İslam karşıtı AfD seçimlerde yüzde 13 oy alıp üçüncü parti olarak ilk kez Federal 
Meclis'e girmiş ve "yabancıların işgaliyle" mücadele etme sözü vermişti.

Almanya'nın en büyük ikinci partisi konumundaki SPD (Sosyal Demokrat Parti) ise CDU/CSU ile bir 
dönem daha aynı hükümette yer almayacağını açıklamıştı.

709 üyeli Almanya Federal Meclisi'nden partilerin sandalye sayıları şöyle:

CDU/CSU 246
SPD 153
AfD 94
FDP 80



Sol Parti 69
Yeşiller 67

Almanya'da Merkel 4. kez genel seçimi kazandı, AfD yüzde 13 oyla Meclis'e girdi
Merkel: AfD seçmenlerini kazanmaya çalışacağım
Almanya seçimleri: Angela Merkel'in en kötü zaferi
AfD sözcüsü: Türkiye Avrupa'nın parçası değil ama ilişkilerimiz iyi olmalı
Almanya'da büyük çıkış yapan aşırı sağcı AfD'nin eş başkanı partiden ayrılıyor

—————–

Koalisyon görüşmeleri çöken Almanyada şimdi ne olacak?

Almanyada koalisyon hükümeti kurmak için masaya oturan Hristiyan Demokratlar, Hür 
Demokratlar ve Yeşiller arasındaki görüşmeler sonuçsuz kaldı. Artık en güçlü olasılık erken seçim. 
Peki, başka alternatifler de var mı?
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